CORREIOS  E  TELÉGRAFOS  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  POSTAGENS  DE  CORREPONDÊNCIA,
N A C I O N A L  O U  I N T E R N A C I O N A L  E  D E M A I S
CORRESPONDÊNCIA  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA
MINICIPAL, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO
DE MINEIROS DO TIETÊ/SP.

VALOR TOTAL: R$ 27.038,64 (vinte e sete mil, trinta
e oito reais e sessenta e quatro centavos).

VIGÊNCIA: 06/02/2026 À 06/02/2027
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 – Executivo
02 – Finanças e Contabilidade
3.3.90.39.00.0000 – Outros Serv. Terceiros – P.

Jurídica
F. 58

Mineiros do Tietê – SP, 11 de fevereiro de 2026.